20.03.2023г. №33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №49 ОТ 15.05.2019 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ СОЗДАНИЯ И ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КОМИССИИ ПО УСТАНОВЛЕНИЮ СТАЖА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН»

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в российской Федерации», законом Иркутской области от 15 октября 2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», законом Иркутской области от 4 апреля 2008 года № 3-оз «О перечне должностей, периоды службы (работы) в которых включаются в стаж государственной гражданской и муниципальной службы Иркутской области для назначения пенсии за выслугу лет государственным гражданским и муниципальным служащим Иркутской области» (в ред. от 16.04.2018 г. № 19-оз), Указом Президента российской Федерации от 31 декабря 2005 года № 1574 «О реестре должностей федеральной государственной гражданской службы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бохан», в целях исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих,  администрация  муниципального образования «Бохан»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации муниципального образования «Бохан» утвержденного постановлением от 15.05.2019г. №49 «Об утверждении положения о порядке создания и деятельности комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации муниципального образования «Бохан» (приложение №2 прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования «Бохан» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Бохан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы МО «Бохан»                                                                      А.И. Улаханова

Приложение № 2
к постановлению администрации
 МО «Бохан»
[bookmark: _GoBack]от «20» марта 2023 г. №33

Состав
Комиссии по установлению стажа муниципальной службы администрации муниципального образования «Бохан»

Председатель комиссии: Сахьянов Л.Н. – глава МО «Бохан»

Заместитель председателя: Улаханова А.И. – заместитель главы

Секретарь: Холхунова Н.Н. – главный специалист-юрист

Члены комиссии:
[bookmark: Par377]
Агапова С.С. – начальник финансового отдела

Сахарова С.В. – главный бухгалтер финансового отдела